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PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE VACANTES 

COMITÉ N°1 

ACTA N°6 

En la ciudad de Buenos Aires, a los 21 días del mes de mayo de 2019, siendo las 10:00 horas se reúnen en las 

instalaciones del MINISTERIO DE TRANSPORTE, sito en Av. Paseo Colón N°  315, Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, los integrantes del Comité de Selección N° 1, en adelante CS1, para la cobertura de CUARENTA 

Y SIETE (47) cargos vacantes de la Planta Permanente, en el Nivel C, Agrupamiento General, con el objetivo de 

tratar el siguiente Orden del Día: 

1. 	Aprobar el listado con las calificaciones correspondientes a la etapa de Evaluación mediante Entrevista 

Laboral (Anexo I). 

Aprobar la admisión definitiva de la agente Lilian Basilia ZARATE ALARCON (D.N.I. N°25.049.100) 

por haber presentado la documentación oportunamente solicitada. 

Aprobar los Órdenes de Mérito y elevarlos al Ministro de Transporte para su resolución, resolviendo la 

aplicación del artículo 83 del Anexo I a la Resolución de la ex SECRETARÍA DE LA GESTIÓN 

PÚBLICA N°39/2010 (Anexos II, 111, IV y V). 

Se encuentran presentes en representación del MINISTERIO DE TRANSPORTE la Lic. María Ayelén 

MARTÍNEZ COLOMER (D.N.I. N°26.437.311) y el Lic. Ariel Fabian CORREALE (D.N.1. N°23.834.041); en 

representación de la SECRETARÍA DE GOBIERNO DE MODERNIZACIÓN de la JEFATURA DE 

GABINETE DE MINISTROS, el Dr. José Antonio ABAL (D.N.I. N° 11.455.402) y en calidad de expertos la 

Lic. María Constanza CATARINO (D.N.I. N°  23.417.128), el Prof. José Esteban CASANOVA (D.N.1. N° 

13.134.451) y la Dra. Mónica Cristina PORTILLO (D.N.I. N°20.618.668), quienes firman al pie. 

Asimismo, se encuentran presentes los veedores designados, por UNIÓN PERSONAL CIVIL DE LA NACIÓN, 

por la ASOCIACIÓN DE TRABAJADORES DEL ESTADO y por el MINISTERIO DE PRODUCCIÓN Y 

TRABAJO y, en representación de la SECRETARÍA TÉCNICA DEL COMITÉ, el Sr. Rodrigo David 

ARREDONDO (D.N.I. N° 32.531.899), la Lic. Lucía GUALA (D.N.I. N° 35.016.726) y la Sra. Valeria 

BUTERA (D.N.I. N° 28.381.309) quienes rubrican la presente. 

Se deja constancia de que, habiéndose cursado las invitaciones correspondientes, no se presentaron las veedoras 

designadas del INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES. 

Luego de un intercambio de opiniones los integrantes del CS1 deciden aprobar por unanimidad el Orden del Día 

mencionado. 

Finalizado el tratamiento del Orden del Día, luego de un exhaustivo análisis, siendo las 16:00 y sin más temas por 

tratar el CS I finaliza el encuentro firmando dos ejemplares ya un solo tenor. 
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ANEXO! 

EVALUACIÓN MEDIANTE ENTREVISTA LABORAL  

NOMBRE DEL CARGO: Asistente Experimentado en Gestión Administrativa - Cargos con Reserva - 

Subsecretaría de Coordinación Administrativa 

Aprobarán la etapa quienes hayan obtenido al menos SESENTA (60) puntos. 

APELLIDO NOMBRE D.N.I. 
PUNTAJE 
TOTAL 

PORCENTAJE 
(Porcentaje máximo 

de la etapa 10%) 

RUZZ1 MARIANGELES 29623112 100 10% 

LAROCCA LUCIANO DANIEL 32478002 100 10% 

EVALUACIÓN MEDIANTE ENTREVISTA LABORAL  

NOMBRE DEL CARGO: Asistente Experimentado en Gestión Administrativa — Secretaría de Gestión de 

Transporte 

Aprobarán la etapa quienes hayan obtenido al menos SESENTA (60) puntos. 

APELLIDO NOMBRE D.N.I. 
PUNTAJE 
TOTAL 

PORCENTAJE 
(Porcentaje máximo de 

la etapa 10%) 

AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 100 10% 

ALVAREZ MARÍA CECILIA 26787020 100 10% 

BAIGORRIA MÓNICA MARGARITA 20617742 100 10% 

BENZO MARIA LORENA 25524798 100 10% 

BRAVO EDITH NATACHA 27806126 100 10% 

CARAMELLINO NOEL1A EVELIN 27935179 100 10% 

CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 100 10% 

DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 100 10% 

ESTEVEZ BENDOM1R NICOLAS ALEJANDRO 28908035 100 10% 

GARCÍA VITOR DAVID ANDRÉS 24592076 100 10% 

GAUNA MIGUEL ANGEL 30925794 100 10% 

GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 100 10% 

GOMEZ ALBERTO NICOLAS 16543835 100 10% 

GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 100 10% 
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GONNET KARINA VANESA 23532952 100 10% 

GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 100 10% 

GUTIERREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 100 10% 

JELENIC V1VIAN ELIZABETH 22426777 100 10% 

JENSEN JOSE NICOLAS 28550079 100 10% 

LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 100 10% 

LIRD JOEL MAXIMILIANO 32769930 100 10% 

MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 100 10% 

NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 100 10% 

OLMEDO 25149340 100 10% GONZALO GASTON 

ORIETA GUILLERMO 16353926 100 10% 

ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 100 10% 

PARODI NATALIA 31656891 100 10% 

QUINTELA VICTOR MANUEL 31270487 100 10% 

SAA CARLA ELIANA 25769903 100 10% 

GABRIEL IGNACIO 30594179 100 10% SANTOL1A 

SOTIL FLAVIA NOEL1A 30850711 100 10% 

TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 100 10% 

TARIFA JOSE LORENZO 30548606 100 10% 

ZARATE ALARCON LILIAN BASILIA 25049100 100 10% 

ZARIQUIEGUI RODOLFO ENRIQUE 11993972 100 10% 

COCCHIA FABIANA FERNANDA 21175775 90 9% 

GOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 90 9% 

GONZALEZ RUIZ LUCIANA ALEJANDRA 26570357 90 9% 

NEUSCHL LAURA LORENA 27701845 90 9% 

ROMANO ESTEBAN HERNAN 30744352 90 9% 

URBAN MATIAS ALEJANDRO 33367434 90 9% 

EVALUACIÓN MEDIANTE ENTREVISTA LABORAL 

NOMBRE DEL CARGO: Asistente Experimentado en Gestión Administrativa — Secretaría de 
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Aprobarán la etapa quienes hayan obtenido al menos SESENTA (60) puntos. 

APELLIDO NOMBRE D.N. I. PUNTAJE 
TOTAL 

PORCENTAJE 
(Porcentaje 

máximo de la 
etapa 10%) 

AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 100 10% 

ALVAREZ MARÍA CECILIA 26787020 100 10% 

BAIGORRIA MÓNICA MARGARITA 20617742 100 10% 

BRAVO EDITH NATACHA 27806126 100 10% 

CARAMELLINO NOELIA EVELIN 27935179 100 10% 

CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 100 10% 

DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 100 10% 

ESTE VEZ BENDOMIR NICOLAS ALEJANDRO 28908035 100 10% 

GARCÍA VITOR DAVID ANDRÉS 24592076 100 10% 

GAUNA MIGUEL ANGEL 30925794 100 10% 

GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 100 10% 

GOMEZ ALBERTO NICOLAS 16543835 100 10% 

GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 100 10% 

GONNET KARINA VANESA 23532952 100 10% 

GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 100 10% 

GUTIEFtREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 100 10% 

JELENIC VIVIAN ELIZABETH 22426777 100 10% 

JENSEN JOSE NICOLAS 28550079 100 10% 

LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 100 10% 

MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 100 10% 

NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 100 10% 

OLMEDO GONZALO GASTON 25149340 100 10% 

ORIETA GUILLERMO 16353926 100 10% 

ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 100 10% 

PARODI NATALIA 31656891 100 10% 

SAA CARLA ELIANA 25769903 100 10% 

SANTOLIA GABRIEL IGNACIO 30594179 100 10% 

TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 100 10% 
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TARIFA JOSE LORENZO 30548606 100 10% 

ZARATE ALARCON LILIAN BASILIA 25049100 100 10% 

ZARIQUIEGUI RODOLFO ENRIQUE 11993972 100 10% 

COCCHIA FABIANA FERNANDA 21175775 90 9% 

GOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 90 9% 

GONZALEZ RUIZ LUCIANA ALEJANDRA 26570357 90 9% 

NEUSCHL LAURA LORENA 27701845 90 9% 

URBAN MATÍAS ALEJANDRO 33367434 90 9% 

EVALUACIÓN MEDIANTE ENTREVISTA LABORAL 

NOMBRE DEL CARGO: Asistente Experimentado en Gestión Administrativa - Subsecretaria de 

Coordinación Administrativa 

Aprobarán la etapa quienes hayan obtenido al menos SESENTA (60) puntos. 

APELLIDO NOMBRE D.N.I. 
PUNTAJE 
TOTAL 

(Porcentaje 
 

PORCENTAJE 

máximo de la 
etapa 10%) 

AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 100 10% 

ALVAREZ MARIA CECILIA 26787020 100 10% 

BAIGORRIA MONICA MARGARITA 20617742 100 10% 

BRAVO EDITH NATACHA 27806126 100 10% 

CARAMELLINO NOELIA EVELIN 27935179 100 10% 

CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 100 10% 

DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 100 10% 

ESTEVEZ BENDOMIR NICOLAS ALEJANDRO 28908035 100 10% 

GARCÍA V1TOR DAVID ANDRÉS 24592076 100 10% 

GAUNA MIGUEL ANGEL 30925794 100 10% 

GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 100 10% 

GOMEZ ALBERTO NICOLAS 16543835 100 10% 

GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 100 10% 

GONNET KARMA VANESA 23532952 100 10% 

GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 100 10% 
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GUTIERREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 100 10% 

JELENIC VIVIAN ELIZABETH 22426777 100 10% 

JENSEN JOSE NICOLAS 28550079 100 10% 

LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 100 10% 

MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 100 10% 

NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 100 10% 

OLMEDO 25149340 100 10% GONZALO GASTON 

ORIETA GUILLERMO 16353926 100 10% 

ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 100 10% 

PARODI NATALIA 31656891 100 10% 

QUINTELA VICTOR MANUEL 31270487 100 10% 

SAA CARLA ELIANA 25769903 100 10% 

SANTOL1A GABRIEL IGNACIO 30594179 100 10% 

SOTIL FLAVIA NOELIA 30850711 100 10% 

TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 100 10% 

TARIFA JOSE LORENZO 30548606 100 10% 

ZARIQUIEGU1 RODOLFO ENRIQUE 11993972 100 10% 

COCCHIA FABIANA FERNANDA 21175775 90 9% 

GOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 90 9% 

NEUSCHL LAURA LORENA 27701845 90 9% 

ROMANO ESTEBAN HERNAN 30744352 90 9% 

URBAN MAT1AS ALEJANDRO 33367434 90 9% 
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Anexo II 

Se consignan a continuación los resultados del Orden de Mérito definitivo del cargo Asistente Experimentado 

en Gestión Administrativa - Cargos con Reserva - Subsecretaría de Coordinación Administrativa (2018-

019454-MINTRAG-SI-X-C y 2018-019455-MINTRA-G-SI-X-C): 

EVALUACIÓN DE EVALUACIÓN 

APELLIDO NOMBRE D.N.I. 
ANTECEDENTES 

CURRICULARES Y 
EVALUACIÓN 

TÉCNICA 
MEDIANTE 

ENTREVISTA 
PUNTAJE 

FINAL 
LABORALES LABORAL 

I RUZZI MARIANGELES 29623112 30.00% 60.00% 10.00% 100.00% 

2 LAROCCA LUCIANO DANIEL 32478002 28.50% 55.00% 10.00% 93.50% 

Se consignan a continuación las sugerencias de grado de los postulantes que integran el Orden de Mérito 

definitivo de acuerdo con las previsiones establecidas en los artículos 24, 31 inciso e) y 128 inciso c) del 

Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial para el Personal del Sistema Nacional de Empleo Público para el cargo 

Asistente Experimentado en Gestión Administrativa - Cargos con Reserva - Subsecretaría de Coordinación 

Administrativa (2018-019454-MINTRAG-SI-X-C y 2018-019455-MINTRA-G-SI-X-C): 

RECOMENDACIÓN DE NORMATIVA 
APELLIDO NOMBRE D.N.I. GRADOS APLICABLE 

I RUZZI MARIANOELES 29623112 1 Art. 128, inciso c) 

2 LAROCCA LUCIANO DANIEL 32478002 I M. 128, inciso c) 
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Anexo III 

1. Se consignan a continuación los resultados del Orden de Mérito definitivo del cargo Asistente Experimentado 

en Gestión Administrativa - Secretaría de Gestión de Transporte (2018-019456-MINTRA-G-SI-X-C al 

2018-019482-MINTRA-G-SI-X-C): 

APELLIDO NOMBRE D.N.I. 

EVALUACIÓN DE 
ANTECEDENTES 

CURRICULARES Y 
LABORALES 

EVALUACIÓN 
TÉCNICA 

EVALUACIÓN 
MEDIANTE 

ENTREVISTA 
LABORAL 

PUNTAJE 
FINAL 

1 SAA CARLA ELIANA 25769903 3100% 58.00% 10.00% 9800% 

2 GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 27.00% 60.00% 10.00% 97.00% 

3 GUTIERREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 27.00% 60.00% 10.00% 97.00% 

4 GONNET KARINA VANESA 23532952 30.00% 55.00% 10.00% 95.00% 

5 MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 30.00% 55.00% 10.00% 95.00% 

6 ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 30.00% 55.00% 10.00% 95.00% 

7 GARCÍA VITOR DAVID ANDRÉS 24592076 27.00% 58.00% 10.00% 95,00% 

8 LIRD JOEL Mi1JCIMILIANO 32769930 27.00% 58.00% 10.00% 95.00% 

9 GONZALEZ RUIZ LUCIANA ALEJANDRA 26570357 27.00% 58.00% 9.00% 94.00% 

10 ALVAREZ MARIA CECILIA 26787020 30.00% 53.00% 10.00% 93.00% 

II GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 30.00% 53.00% 10.00% 93.00% 

12 TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 30.00% 53.00% 10.00% 93.00% 

13 BRAVO EDITH NATACHA 27806126 27.00% 55.00% 10.00% 92.00% 

14 DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 27.00% 55.00% 10.00% 92.00% 

15 QUINTELA VICTOR MANUEL 31270487 27.00% 55.00% 10.00% 92.00% 

16 LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 24.00% 58.00% 10.00% 92.00% 

17 URBAN MATIAS ALEJANDRO 33367434 27.00% 55.00% 9.00% 91.00% 

18 CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 30.00% 50.00% 10.00% 90.00% 

19 OLMEDO GONZALO GASTON 25149340 30.00% 50.00% 10.00% 90.00% 

20 SOTIL FLAVIA NOELIA 30850711 27.00% 53.00% 10.00% 90.00% 

21 ZARATE ALARCON LILIAN BASILIA 25049100 27.00% 53.00% 10.00% 90.00% 

22 ROMANO ESTEBAN HERNAN 30744352 27.00% 53.00% 9.00% 89.00% 

23 ESTEVEZ BENDOMIR NICOLAS ALEJANDRO 28908035 30.00% 48.00% 10.00% 88.00% 

24 CARAMELLINO NOELIA EVELIN 27935179 27.00% 50,00% 10.00% 87.00% 

25 SANTOLIA GABRIEL IGNACIO 30594179 27.00% 50.00% 10.00% 87.00% 

26 GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 30.00% 46.00% 10.00% 86.00% 

27 ZARIQUIEGUI RODOLFO ENRIQUE 11993972 30.00% 46.00% 10.00% 86.00% 

28 COCCHIA FABIANA FERNANDA 21175775 30.00% 46.00% 9.00% 85.00% 

29 JENSEN JOSE NICOLAS 28550079 27.00% 46.00% 10.00% 83.00% 

30 OR1ETA GUILLERMO 16353926 30.00% 43.00% 10.00% 83.00% 

31 GOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 19.50% 53.00% 9.00% 81.50% 

‘32 BAIGORRIA MÓNICA MARGARITA 20617742 30.00% 41.00% 10.00% 81.00% 

33 GOMEZ ALBERTO N1COLAS 16543835 30.00% 38.00% 10.00% 78.00% 

34 JELENIC V1VIAN ELIZABETH 22426777 30.00% 38.00% 10.00% 78.00% 
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APELLIDO NOMBRE D.N.I. 
RECOMENDACIÓN 

DE GRADOS 
NORMATIVA 
APLICABLE 

I SAA CARLA ELIANA 25769903 1 Art. 128, inciso c) 

2 GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 1 Art. 128, inciso O 

3 GUTIERREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 I Art. 128, inciso c) 

4 GONNET KARINA VANESA 23532952 I Art. 31, inciso c) 

5 MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 1 Art. 31, inciso c) 

6 ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 1 Art. 31, inciso O 

7 GARCiA VITOR DAVID ANDRÉS 24592076 1 Art. 128, inciso O 

8 LIRD JOEL MAXIMILIANO 32769930 I Art. 128, inciso c) 

9 GONZALEZ RUIZ LUCIANA ALEJANDRA 26570357 I Art. 128, inciso c) 

10 ALVAREZ MARÍA CECILIA 26787020 1 Art. 31, inciso c) 

II GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 1 Ad. 128, inciso c) 

12 TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 1 Art. 31, inciso c) 

13 BRAVO EDITE NATACHA 27806126 I Art. 128, inciso c) 

14 DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 1 Art. 128, inciso c) 

15 QUINTELA VICTOR MANUEL 31270487 1 Art, 128. inciso O 

16 LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 I Art. 128, inciso c) 

17 URBAN MATIAS ALEJANDRO 33367434 I Art. 128, inciso c) 

18 CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 1 Art. 31, inciso c) 

19 OLMEDO GONZALO GASTON 25149340 I Art. 128, inciso c) 

20 SOTIL FLAVIA NOELIA 30850711 I Art. 128, inciso c) 

21 ZARATE ALARCON LILIAN BASILIA 25049100 I Art. 128, inciso c) 

22 ROMANO ESTEBAN HERNAN 30744352 I Art. 128, inciso c) 

23 ESTEVEZ BENDOMIR NICOLAS ALEJANDRO 28908035 I Art. 128, inciso c) 

24 CARAMELLINO NOELIA EYEL1N 27935179 I An. 128, inciso c) 
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35 NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 30.00% 38.00% 10.00% 78.60% 

36 AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 30.00% 36.00% 10.00% 76.00% 

37 GAUNA MIGUEL ANGEL 30925794 24.00% 41.00% 10.00% 75.00% 

38 NEUSCHL LAURA LORENA 27701845 24.00% 41.00% 9.00% 74.00% 

39 TARIFA JOSE LORENZO 30548606 21.00% 41.00% 10.00% 72.00% 

40 PARODI NATALIA 31656891 21.00% 38.00% 10.00% 69.00% 

41 BENZO MARTA LORENA 25524798 21.00% 36.00% 10.00% 67.00% 

2. Se consignan a continuación las sugerencias de grado de los postulantes que integran el Orden de Mérito 

definitivo de acuerdo con las previsiones establecidas en los artículos 24, 31 inciso c) y 128 inciso c) del 

Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial para el Personal del Sistema Nacional de Empleo Público para el cargo 

Asistente Experimentado en Gestión Administrativa - Secretaria de Gestión de Transporte (2018-019456-

MINTRA-G-SI-X-C al 2018-019482-MINTRA-G-SI-X-C): 
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25 SANTOLIA GABRIEL IGNACIO 30594179 1 Art. 128, inciso c) 

26 GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 I Art. 31, inciso c) 

27 ZARIQUIEGUI RODOLFO ENRIQUE 11993972 I Art. 128, inciso c) 

28 COCCHIA FABIANA FERNANDA 21175775 I Art. 128, inciso c) 

29 JENSEN JOSE NICOLAS 28550079 I Art. 128, inciso c) 

30 OR1ETA GUILLERMO 16353926 1 Art. 31, inciso e) 

31 (JOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 1 Art. 128, inciso e) 

32 BA1GORRIA MÓNICA MARGARITA 20617742 I Art. 31, inciso c) 

33 GOMEZ ALBERTO NICOLAS 16543835 An. 31, inciso c) 

34 JELENIC VIVIAN EL1ZABETH 22426777 1 Art. 31, inciso c) 

35 NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 I Art. 31, inciso e) 

36 AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 I Art. 128, inciso e) 

37 GAUNA MIGUEL ANGEL 30925794 1 Art. 128, inciso e) 

38 NEUSCHL LAURA LORENA 27701845 1 Art. 128, inciso c) 

39 TARIFA JOSE LORENZO 30548606 I Art. 128, inciso e) 

411 PAROD1 NATALIA 31656891 1 Art. 128, inciso e) 

41 BENZO MARIA LORENA 25524798 I Art. 128, inciso e) 
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AP ELLIDO NOMBRE &Ni 

EVALUACIÓN DE 
ANTECEDENTES 
CURRICULARES 
Y LABORALES 

EVALUACIÓN 
TÉCNICA 

EVALUACIÓN 
MEDIANTE 

ENTREVISTA 
LABORAL 

PUNTAJE 
FINAL 

I SAA CARLA ELIANA 25769903 30.00% 58.00% 10.00% 98.00% 

2 GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 27.00% 60.00% 10.00% 97.00% 

3 GUTIERREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 27.00% 60.00% 10.00% 97.00% 

4 GONNET KARINA VANESA 23532952 30.00% 55.00% 10.00% 95.00% 

5 MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 30.00% 55.00% 10.00% 95.00% 

6 ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 30.00% 55.00% 10.00% 95,00% 

7 GARCÍA VITOR DAVID ANDRÉS 24592076 27.00% 58.00% 10.00% 95.00% 

8 GONZALEZ RUIZ LUCIANA ALEJANDRA 26570357 27.00% 58.00% 9.00% 94.00% 

9 ALVAREZ MARÍA CECILIA 26787020 30.00% 53.00% 10.00% 93.00% 

10 GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 30.00% 53.00% 10.00% 93.00% 

II TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 30.00% 53.00% 10.00% 93.00% 

12 BRAVO EDITH NATACHA 27806126 27.00% 55.00% 10.00% 92.00% 

13 DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 27.00% 55.00% 10.00% 92.00% 

14 LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 24.00% 58.00% 10.00% 92.00% 

15 URBAN MATIAS ALEJANDRO 33367434 27.00% 55.00% 9.00% 91.00% 

16 CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 30.00% 50.00% 10.00% 90.00% 

17 OLMEDO GONZALO GASTON 25149340 30.00% 50.00% 10.00% 90.00% 

18 ZARATE ALARCON LILIAN BASILIA 25049100 27.00% 53.00% 10.00% 90.00% 

19 ESTEVEZ BENDOMIR NICOLAS ALEJANDRO 28908035 30.00% 48.00% 10.00% 88.00% 

20 CARAMELLINO NOELIA EVELIN 27935179 27.00% 50.00% 10.00% 87.00% 

21 SANTOLIA GABRIEL IGNACIO 30594179 27.00% 50.00% 10.00% 87.00% 

22 GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 30.00% 46.00% 10.00% 86.00% 

23 ZARIQUIEGUI RODOLFO ENRIQUE 11993972 30.00% 46.00% 10.00% 86.00% 

24 COCCHIA FABIANA FERNANDA 21175775 30.00% 46.00% 9.00% 85.00% 

25 JENSEN JOSE NICOLAS 28550079 27.00% 46.00% 10.00% 83.00% 

26 ORIETA GUILLERMO 16353926 30.00% 43.00% 10.00% 83.00% 

27 GOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 19.50% 53.00% 9.00% 81.50% 

28 BAIGORRIA MÓNICA MARGARITA 20617742 30.00% 41.00% 10.00% 81.00% 

29 GOMEZ ALBERTO NICOLAS 16543835 30.00% 38.00% 10.00% 78.00% 

30 JELENIC VIVIAN ELIZABETH 22426777 30.00% 38.00% 10.00% 78.00% 

31 NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 30.00% 38.00% 10.00% 78.00% 
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Anexo IV 

1. Se consignan a continuación los resultados del Orden de Mérito definitivo del cargo Asistente Experimentado 

en Gestión Administrativa - Secretaría de Planificación de Transporte (2018-019483-MINTRA-G-SI-X-C 

al 2018-019490-MINTRA-G-SI-X-C): 



APELLIDO NOMBRE D.N.I. 
RECOMENDACIÓN 

DE GRADOS 
NORMATIVA 
APLICABLE 

1 SAA CARLA EL1ANA 25769903 I Art. 128, inciso c) 

2 GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 1 Ad. 128, inciso e) 

3 GUTIERREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 1 Art. 128, inciso c) 

4 GONNET KARINA VANESA 23532952 I Art. 31, inciso c) 

5 MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 I Art, 31, inciso c) 

6 ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 I Art. 31, inciso c) 

7 GARCÍA VITOR DAVID ANDRÉS 24592076 I Art. 128, inciso e) 

8 GONZALEZ RUIZ LUCIANA ALEJANDRA 26570357 I Art. 128, inciso e) 

9 ALVAREZ MARÍA CECILIA 26787020 I Art. 128, inciso c) 

10 GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 1 Art. 128, inciso c) 

II TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 I Art. 31, inciso C) 

12 BRAVO EDITH NATACHA 27806126 I Art. 128, inciso c) 

13 DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 I An. 128, inciso c) 

14 LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 I Art. 128, inciso c) 

15 URBAN MATIAS ALEJANDRO 33367434 I Art. 128, inciso e) 

16 CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 I Art. 31, inciso e) 

17 OLMEDO GONZALO GASTON 25149340 I Art. 128, inciso e) 

18 ZARATE ALARCON LILIAN BASILIA 25049100 I Art. 128, in 	so c) 

19 ESTEVEZ BENDOMIR NICOLAS ALEJANDRO 28908035 I Art. 128, inciso c) 

20 CARAMELLINO NOELIA EVELIN 27935179 I Art. 128, inciso c) 

21 SANTOLIA GABRIEL IGNACIO 30594179 I Art. 128, inciso e) 

22 GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 I Ad. 3 I, inciso c) 

23 ZARIQUIEGUI RODOLFO ENRIQUE 11993972 1 Art, 128, inciso e) 

24 COCCHIA FABIANA FERNANDA 21175775 1 Art. 128, inciso c) 
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32 AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 3100% 36.00% 10.00% 76.00% 

33 GALINA MIGUEL ANGEL 30925794 24.00% 41.00% 10.00% 75.00% 

34 NEUSCHL LAURA LORENA 27701845 24.00% 41.00% 9.00% 74.00% 

35 TARIFA JOSE LORENZO 30548606 21.00% 41.00% 10,00% 72.00% 

36 PARODI NATALIA 31656891 21.00% 38.00% 10.00% 69.00% 

2. Se consignan a continuación las sugerencias de grado de los postulantes que integran el Orden de Mérito 

definitivo de acuerdo con las previsiones establecidas en los artículos 24, 31 inciso c) y 128 inciso c) del 

Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial para el Personal del Sistema Nacional de Empleo Público para el cargo 

Asistente Experimentado en Gestión Administrativa - Secretaria de Planificación de Transporte (2018-

019483-MINTRA-G-SI-X-C al 2018-019490-MINTRA-G-SI-X-C): 
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25 JENSEN JOSE NICOLÁS 28550079 1 Art. 128, inciso c) 

26 °RETA GUILLERMO 16353926 1 Art. 31, inciso c) 

27 GOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 1 Art. 128, inciso c) 

28 BAIGORRIA MÓNICA MARGARITA 20617742 1 Art. 31, inciso c) 

29 GOMEZ ALBERTO NICOLÁS 16543835 1 Art. 31, inciso c) 

30 JELENIC VIVIAN ELIZABETH 22426777 1 Art. 31, inciso c) 

31 NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 1 Art. 31. inciso c) 

32 AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 1 Art. 128, inciso c) 

33 GAUNA MIGUEL ANGEL 30925794 1 Art. 128, inciso e) 

34 NEUSCHL LAURA LORENA 27701845 I Art. 128, inciso c) 

35 TARIFA JOSE LORENZO 30548606 I Art. 128, inciso e) 

36 PARODI NATALIA 31656891 I Art. 128, inciso c) 
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Anexo V 

1. Se consignan a continuación los resultados del Orden de Mérito definitivo del cargo Asistente Experimentado 

en Gestión Administrativa - Subsecretaria de Coordinación Administrativa (2018-019491-MINTRA-G-5I-

X-C al 2018-019500-MINTRA-G-SI-X-C): 

APELLIDO NOMBRE D.N.I. 

EVALUACIÓN DE 
ANTECEDENTES 

CURRICULARES Y 
LABORALES 

EVALUACIÓN 
TÉCNICA 

EVALUACIÓN 
MEDIANTE 

ENTREVISTA 
LABORAL 

PUNTAJE 
FINAL 

I SAA CARLA EMANA 25769903 30.00% 5100% 10.00% 98.00% 

2 GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 27.00% 60.00% 10.00% 97.00% 

3 GUTIERREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 27.00% 60.00% 10.00% 97.00% 

4 GONNET ¡(ARENA VANESA 23532952 30.00% 55.00% 10.00% 95.00% 

5 MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 30.00% 55.00% 10.00% 95.00% 

6 ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 30.00% 55.00% 10.00% 95.00% 

7 GARCÍA V1TOR DAVID ANDRÉS 24592076 27.00% 58.00% 10.00% 95.00% 

8 ALVAREZ MARÍA CECILIA 26787020 30.00% 53.00% 10,00% 93.00% 

9 GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 30.00% 53.00% 10.00% 93.00% 

10 TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 30.00% 53.00% 10.00% 93.00% 

II BRAVO EDITE NATACHA 27806126 27.00% 55.00% 10.00% 92.00% 

12 DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 27.00% 55.00% 10.00% 92.00% 

13 QUINTELA VICTOR MANUEL 31270487 27.00% 55.00% 10.00% 92.00% 

14 LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 24.00% 58.00% 10.00% 92.00% 

15 URBAN MATIAS ALEJANDRO 33367434 27.00% 55.00% 9.00% 91.00% 

16 CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 30.00% 50.00% 10.00% 90.00% 

17 OLMEDO GONZALO GASTON 25149340 30.00% 50.00% 10.00% 90,00% 

18 SOTIL FLAVIA NOELIA 30850711 27.00% 53.00% 10.00% 90.00% 

19 ROMANO ESTEBAN HERNAN 30744352 27.00% 53.00% 9.00% 89.00% 

20 ESTEVEZ BENDOMIR NICOLAS ALEJANDRO 28908035 30.00% 48.00% 10.00% 88.00% 

21 CARAMELLINO NOELIA EVELIN 27935179 27.00% 50.00% 10.00% 87.00% 

22 SANTOLIA GABRIEL IGNACIO 30594179 27.00% 50.00% 10.00% 87.00% 

23 GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 30.00% 46.00% 10.00% 86.00% 

24 ZARIQUIEGUI RODOLFO ENRIQUE 11993972 30.00% 46.00% 10.00% 86.00% 

25 COCCHIA FABIANA FERNANDA 21175775 30.00% 46.00% 9.00% 85.00% 

26 JENSEN JOSE NICOLAS 28550079 27.00% 46.00% 10.00% 83.00% 

27 ORIETA GUILLERMO 16353926 30.00% 43.00% 10.00% 83.00% 

28 GOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 19.50% 53.00% 9.00% 81.50% 

29 BAIGORRIA MÓNICA MARGARITA 20617742 30.00% 41.00% 10.00% 81.00% 

30 GOMEZ ALBERTO NICOLAS 16543835 30.00% 38.00% 10.00% 78.00% 
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APELLIDO NOMBRE D.N.I. 
RECOMENDACIÓN 

DE GRADOS 
NORMATIVA 
APLICABLE 

I SAA CARLA ELIANA 25769903 I Art. 128, inciso c) 

2 GRILLO GUSTAVO FRANCISCO 29675385 I Art. 128, inciso c) 

3 GUTIERREZ ENRIQUE DANIEL 32022784 1 Art. 128, inciso c.) 

4 GONNET KARINA VANESA 23532952 1 Art. 31, inciso e) 

5 MONTELEONE MARIA ROSA 17392839 1 Art. 31, inciso e) 

6 ORTIZ EVANGELINA DEL VALLE 24205392 1 Art. 31, inciso c) 

7 GARCIA VITOR DAVID ANDRÉS 24592076 I Art. 128, inciso e) 

8 ALVAREZ MARÍA CECILIA 26787020 1 Art. 31, inciso c) 

9 GOMEZ GABRIELA FERNANDA 25731086 1 Art. 128, inciso c) 

10 TAGLE MARCELA VERÓNICA 21730128 I Art. 3 I, inciso c) 

II BRAVO EDITH NATACHA 27806126 1 Art. 128, inciso c) 

12 DUARTE VERÓN JONATHAN ANDRÉS 33877804 1 Art. 128, inciso e) 

13 QUINTELA VICTOR MANUEL 31270487 I Art. 128, inciso c) 

14 LAZETERA REYES ALEJANDRA DEL ROSARIO 19014635 1 Art. 128, inciso o) 

15 URBAN MATEAS ALEJANDRO 33367434 1 Art. 128, inciso c) 

16 CORDOBA CLAUDIA BEATRIZ 17833686 1 Art. 31, inciso c) 

17 OLMEDO GONZALO GASTON 25149340 I Art. 128, inciso c) 

18 SOT1L FLAVIA NOELIA 30850711 I Art, 128, inciso o) 

19 ROMANO ESTEBAN HERNAN 30744352 I Art. 128, inciso c) 

20 ESTEVEZ BENDOM1R NICOLAS ALEJANDRO 28908035 I Art. 128. inciso O 

21 CARAMELLINO NOELIA EVELIN 27935179 1 	 1 Art. 128, inciso c) 
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31 JELENIC VIVÍAN ELIZABETH 22426777 30.00% 38.00% 10.00% 78.00% 

32 NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 30.00% 38.00% 10.00% 78.00% 

33 AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 30.00% 36.00% 10.00% 76.00% 

34 GAUNA MIGUEL ANGEL 30925794 24.00% 41.00% 10.00% 75.00% 

35 NEUSCHL LAURA LORENA 27701845 24.00% 41.00% 9.00% 74.00% 

36 TARIFA JOSE LORENZO 30548606 21.00% 41.00% 10.00% 72.00% 

37 PARODI NATALIA 31656891 21.00% 38.00% 10.00% 69.00% 

2. Se consignan a continuación las sugerencias de grado de los postulantes que integran el Orden de Mérito 

definitivo de acuerdo con las previsiones establecidas en los artículos 24, 31 inciso c) y 128 inciso c) del 

Convenio Colectivo de Trabajo Sectorial para el Personal del Sistema Nacional de Empleo Público para el cargo 

Asistente Experimentado en Gestión Administrativa — Subsecretaría de Coordinación Administrativa 

(2018-019491-MINTRA-G-SI-X-C al 2018-019500-MINTRA-G-S1-X-C): 
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22 SANTOLIA GABRIEL IGNACIO 30594179 1 Art. 128, inciso c) 

23 GIROUSSENS CLAUDIA MARCELA 20639097 1 Art. 31, inciso e) 

24 ZARIQUIEGUI RODOLFO ENRIQUE 11993972 1 Art. 128, inciso e) 

25 COCCH1A FABIANA FERNANDA 21175775 1 Art. 128, inciso e) 

26 JENSEN JOSE NICOLAS 28550079 I Art 	28, inciso e) 

27 ORIETA GUILLERMO 16353926 I Art. 31, inciso e) 

28 GOMEZ LUCAS SEBASTIAN 28769496 1 Art. 128. inciso c) 

29 BA1GORRIA MÓNICA MARGARITA 20617742 I Art. 31, inciso c) 

30 GOMEZ ALBERTO NICOLAS 16543835 I Art. 31, inciso c) 

31 JELENIC VIVIAN EL1ZABETH 22426777 1 Art. 31, inciso c) 

32 NUÑEZ SILVIA FERNANDA 23205586 1 Art. 31, inciso c) 

33 AHUMADA RIOS JUAN CARLOS DE JESUS 18886575 1 Art. 128, inciso c) 

34 GAUNA MIGUEL ANGEL 30925794 1 Art. 128, inciso c) 

35 NELFSCHL LAURA LORENA 27701845 1 Art. 128, inciso e) 

36 TARIFA JOSE LORENZO 30548606 1 Art. 128. inciso c) 

37 PARODI NATALIA 31656891 I Art. 128, inciso e) 
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